
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 15/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob114 745,431112 321 284,70 436 030,131)
Příjem z daně z příjmů fyzických osob34 844,001113 1 014 859,00 1 049 703,002)
Příjem z daně z příjmů právnických1 992 060,091121 6 610 068,71 8 602 128,803)
Příjem ze zrušených místních poplatků52,691349 10 262,23 10 314,924)
Příjem z daně z nemovitých věcí26 147,441511 2 336 569,44 2 362 716,885)

98187 Neinvestiční přijaté transfery z138 000,004111 0,00 138 000,006)
00428 Neinvestiční přijaté transfery od krajů12 000,004122 28 000,00 40 000,007)
103589518 Investiční přijaté transfery ze státních484 000,004213 0,00 484 000,008)

2 801 849,65Celkem za Par: 10 321 044,08 13 122 893,73
Příjem z poskytování služeb, výrobků,18 600,0021116221 27 600,00 46 200,00019)

18 600,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 27 600,00 46 200,00
Příjmy celkem 2 820 449,6510 348 644,08 13 169 093,73

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený49 000,0051393399 20 000,00 69 000,0010)
Nákup ostatních služeb10 000,0051693399 72 000,00 82 000,0011)

59 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 92 000,00 151 000,00
Nákup ostatních služeb300,0051693721 300,00 600,0012)

300,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 300,00 600,00
Pohonné hmoty a maziva1 500,00351565512 2 000,00 3 500,0013)

1 500,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 2 000,00 3 500,00
98187 Potraviny4 234,8051316115 0,00 4 234,8014)
98187 Pevná paliva420,0051556115 0,00 420,0015)
98187 Poštovní služby72,0051616115 0,00 72,0016)
98187 Zpracování dat a služby související s1 822,1051686115 0,00 1 822,1017)

6 548,90 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 0,00 6 548,90
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým11 000,0054996171 106 000,00 117 000,0018)

11 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 106 000,00 117 000,00
Výdaje celkem 78 348,90200 300,00 278 648,90

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-2 742 100,758115 49 702 408,93 46 960 308,18
-2 742 100,75Celkem za Par: 49 702 408,93 46 960 308,18

Financování celkem -2 742 100,7549 702 408,93 46 960 308,18

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

47 713 609,29XXXX XXXXX0000 50 515 458,942 801 849,65 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
27 600,00XXXX XXXXX6221 46 200,0018 600,00 Humanitární zahraničníXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 2 820 449,65 50 561 658,9447 741 209,29

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

317 000,00XXXX XXXXX3399 376 000,0059 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
300,00XXXX XXXXX3721 600,00300,00 Sběr a svozXXXXXXXX X XXXXX

1 247 900,00XXXX XXXXX5512 1 249 400,001 500,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
3 507,55XXXX XXXXX6115 10 056,456 548,90 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX

3 677 000,00XXXX XXXXX6171 3 688 000,0011 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
106 000,005499 XXXXX6171 117 000,0011 000,00 Ostatní neinvestičníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 78 348,90 5 324 056,455 245 707,55

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

49 702 408,938XXX XXXXX0000 46 960 308,18-2 742 100,75 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -2 742 100,75 46 960 308,1849 702 408,93

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 06.09.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 06.09.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 15

ad 1) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 2) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 3) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 4) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 5) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 6) Dotace na volby do ZO a SP 2022
ad 7) Doplatek dotace Obec žije kulturou
ad 8) Dotace SZIF Herní prvky
ad 9) Příjem za ubytování ukrajinců
ad 10) Reklamní materiály a propagace
ad 11) Hudební produkce Pivní košt
ad 12) Svoz nebezpečného odpadu
ad 13) PHM SDH Mokré
ad 14) Volby do ZO a SP 2022 - potraviny
ad 15) Volby do ZO a SP 2022 - brikety
ad 16) Volby do ZO a SP 2022 - poštovné voličský průkaz
ad 17) Volby do ZO a SP 2022 - PC služby
ad 18) SF - čerpání z minulých let

2/2


